Lote Descrição Quant. 

Estimada 

Valor 

Mensal 
Unitário 

Valor Total 

01 LOCAÇÃO 

DE 

VEÍCULO 

TIPO SUV 

01 R$ 

6.300,00 

R$151.200,00 

03 LOCAÇÃO 

DE 

VEÍCULO 

Utilitário 

tipo PICK -

UP LEVE 

02 R$ 

4.750,00 

R$ 228.000,00 

VALOR LOTE 1: R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um mil 

e duzentos reais) conforme proposta de preços. 

VALOR LOTE 3: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil 

reais) conforme proposta de preços 

PRAZO INICIAL ARP: 30 de Outubro de 2025  

PRAZO FINAL ARP: 30 de Outubro de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS INERENTES 

A ESTA ATA CORRERÃO À CONTA DAS DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS ESPECIFICADAS AO TEMPO DA